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تشدید بازرسی ها 
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از افزایش غیرمتعارف 
قیمت ها جلوگیری 
کنند. معاون اول رئیس 
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یادداشت

ــال از  ــدود دو ســ ــ قــدس حـ
اقــــدام غــیــرقــانــونــی، بــزدلانــه 
ــد  ــ ــواع ــ ــمـــــام ق و خــــــــاف تـــ
ــای  ــت هـ ــسـ ــروریـ  جـــهـــانـــی تـ
کـــاخ سفیدنشین در تـــرور 
سردار بزرگ جبهه مقاومت 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی می گذرد؛ 
فردی که به اذعان دوست و دشمن نوک پیکان 
مقابله با محور تروریسم داعشی در منطقه بود. 
با وجود این حماقت سردمداران آمریکایی، امروز 
نه تنها یاد و خاطره فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران از یادها نرفته، بلکه بیشتر در دل ها 
جوانه زده و این یعنی ایالات متحده در پیشبرد 
اهداف خود در کاهش نفوذ جمهوری اسامی در 
منطقه به طور کامل با ناکامی مواجه شده است. 
در آستانه 13 دی ماه و وقوع این جنایت مروری 
داریــم بر برخی اظهار نظرهایی که روز گذشته 

درباره سردار مقاومت عنوان شد.

جایگاه ویژه ژنرال در شکست داعش ◾
یــکــی از مــهــم تــریــن ســخــنــان در مـــورد ســـردار 
سلیمانی روز گذشته از زبان نماینده ایرلندی 
پــارلــمــان اروپـــا بــیــان شــد. »مــیــک والاس« در 
پیامی توییتری نوشت: »درحالی که آمریکا و 
همپیمانانش مسئول پیدایش داعش هستند، 
هیچ کس به اندازه ژنرال سلیمانی برای شکست 
داعش در عراق تاش نکرد. وقتی توسط آمریکا 
به قتل رسید، محکومیت جامعه بین المللی 
کجا بود؟«  اظهارنظر وی واکنشی بود به توییت 
سفارت ایران در بلژیک که کلیپی را به مناسبت 
دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی منتشر 

و مردم را به تماشای آن دعوت کرد. این ویدئوی 
کوتاه ضمن اشــاره به فرازهایی از وصیت نامه 
ــی، شــرحــی از رشـــادت هـــا و  ــرامـ آن شــهــیــد گـ
مجاهدت های وی بــه مخاطب مــی دهــد. این 
نخستین بار نیست که والاس رویکردی انتقادی 
و سرزنش آمیز در قبال آمریکا اتخاذ می کند. 
او پیشتر هم در توییتی از نظامی گری آمریکا 
به شدت انتقاد کرد و خواستار پایان امپریالیسم 

این کشور شد. 

حاج قاسم از تاریخ سازان عصر ما بود ◾
ــیــداری اســامــی نیز شهید  دبــیــرکــل مجمع ب
سلیمانی را یکی از افراد تاریخ ساز اسام و ایران 
خواند. علی اکبر ولایتی، در همایش علمی- 
پژوهشی  »مکتب حاج قاسم، دانشگاه و رسانه« 
که در دانشگاه آزاد واحــد تهران مرکزی برگزار 
شد، افزود: حاج قاسم در متن بیداری اسامی 
قرار داشت و با اقدامات باور نکردنی و غیر قابل 

وصف، بی تردید یکی از افراد تاریخ ساز اسام 
و ایران بود.

تربیت یافته مکتب امام )ره( ◾
دبیر شـــورای نگهبان هــم بــا اشـــاره بــه جنایت 
ــرور شهید سلیمانی گفت: حاج  آمریکا در ت
قاسم سلیمانی تربیت یافته شاخص مکتب 
امــام خمینی)ره( و انــقــاب اســامــی بــود؛ این 
شهید عزیز، چهره درخشان و جهانی مقاومت 
در مقابل استکبار جهانی بود که عجز و ناتوانی 

دشمنان را در مقابل اسام نشان داد. 
آیــت الله احمد جنتی با بیان اینکه شهادت 
ــاســم ســلــیــمــانــی، جــنــایــتــکــار و شقی  حـــاج ق
ــکــا را بـــه جــهــانــیــان نــشــان داد،  ــری ــودن آم ــ بـ
تــصــریــح کــــرد: شــهــیــد ســلــیــمــانــی در دوران 
حــیــات مــبــارکــش عــامــل شــکــســت دشــمــنــان 
 بــود و شهادتش هم عامل روسیاهی و زبونی 

آن ها شد.

امپریالیسم رسانه ای علیه حاج قاسم ◾
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با بیان اینکه امروز 
بــا جنگ روایــتــی و رســانــه ای مکتب حــاج قاسم 
مواجه هستیم، تأکید کرد: امپریالیسم رسانه ای 
ــده بماند. محمد  نمی خواهد نــام حــاج قاسم زن
مهدی اسماعیلی تصریح کرد: در مورد حاج قاسم 
این نکته را با قاطعیت باید بگوییم که کنشگری 
و حضورش به حضور نظامی و امنیتی محدود 
نشده و هرچقدر جلوتر آمده، جلوه های جدیدی 
از او نمایان شده است و هرچه زمان جلوتر آمد، 

درخشش بیشتری گرفت.

جمله ای از حاج قاسم که تلویزیون پخش نکرد ◾
دبیر ستاد مردمی دومین سالگرد بزرگداشت 
ســردار سلیمانی هم گفت: افق نگاه حاج قاسم، 
بلند بود و از رهبر معظم انقاب تبعیت می کرد. 
او اصاح طلب و اصول گرای واقعی بر مبنا و محور 
ولایتمداری بود. حمیدرضا مقدم فر، افزود: یکی 
از مدال های افتخارآمیزی که رهبر معظم انقاب 
به حــاج قاسم داد، همین عنوان مکتب است. 
رهبری معظم تنها درباره امام خمینی )ره( و شهید 
سلیمانی از مکتب صحبت می کنند؛ یعنی 
منظومه فکری کافی نیست، بلکه الگوی عملی هم 
نیاز است. این مدال مدال افتخار رهبر انقاب به 
سردار بود. مقدم فر عنوان کرد: تبعیت حاج قاسم 
از ولایــت، محصول همین راستگویی بود و یک 
جمله معروف داشت که رسانه ملی هم بارها پخش 
کرده است که از شئون عاقبت به خیری تبعیت از 
این حکیم فرزانه است، اما تلویزیون بخش دوم آن 
را پخش نمی کند که می فرماید: »در روز قیامت 
خواهیم دید که همین معیار درست بوده است«.

ادای احترام شخصیت های داخلی و خارجی به مقام شامخ شهید سلیمانی

هیچ کس به اندازه ژنرال برای شکست داعش تلاش نکرد

خبرخبر
ویژهویژه

خروج قطار باری مازندران از ریل ◾
مدیرکل راه آهن شمال کشور از خروج قطاری باری در 
مسیر زیراب به شیرگاه در استان مازندران از ریل خبر داد 
و گفت: خوشبختانه این حادثه خسارت جانی نداشت. 
خــدایــار طالبی در توضیح ایــن حــادثــه گفت: ساعت 
 یک بامداد چهارشنبه قطار باری مسیر پل سفید به 
ایستگاه نکا در حوالی روستای سیدآباد از ریل خارج 

شد. علت بروز این حادثه در دست بررسی است.

اسیدپاشی در شهریار  ◾
سه زن که برای ورزش صبحگاهی به بوستانی در شهریار 
رفته، توسط مرد جوانی که ماسک به صورت داشت، مورد 
حمله با اسید قرار گرفتند. سرهنگ مهدی سرپناه معاون 
اجتماعی پلیس غرب استان تهران در این باره گفت: در 
تحقیقات نخستین با شناسایی هویت عامل اسیدپاشی 
مشخص شد، متهم دچار مشکات روحی است. برخی 

خبرگزاری ها از دستگیری متهم خبرداده اند.

اکنون زمان تهدید ایران به فشار بیشتر نیست ◾
»میخائیل اولــیــانــوف«، سفیر روســیــه در سازمان های 
بین المللی مستقر در وین در گفت وگو با فــارن پالیسی 
تعیین برخی ضرب العجل ها را رد و در این ارتباط اظهار کرد: 
»احساس فوریت در مذاکرات کمی اغراق آمیز است. بله، 
فوری است، اما بیایید محتاط باشیم، نه ضرب الاجل های 
مصنوعی تعیین کنیم. اکنون زمان تهدید ایران به فشار 

بیشتر نیست«.

صهیونیست ها و ناامنی منطقه ◾
ــه حـــمـــات پـــی درپـــی  ــارجـ ــور خـ ــ ســخــنــگــوی وزارت امـ
صهیونیست ها به سوریه به ویژه هدف قرار دادن دوباره 
انبارهای مواد غذایی و دارویی در بندر لاذقیه را محکوم کرد. 
سعید خطیب زاده گفت: سران این رژیم که آرامش منطقه 
را بر نمی تابند و امنیت خود را در ناامنی منطقه تعریف 
کرده اند، با انجام این حمات به بهانه های بی پایه و اساس، 

تمامی قوانین جهانی را نقض و به سخره گرفته اند.

در  حاشيه

دیدار با رهبر 
انقلاب با 
پیگیری های 
مکرر روحانی 
انجام شد

عضو دفتر حفظ و نشر 
آثار رهبر معظم انقاب 
درباره حواشی ایجاد 
شده در مورد دیدار 
رئیس جمهور گذشته 
با رهبر انقاب سخن 
گفت. مهدی فضائلی 
در این باره افزود: رهبر 
معظم انقاب همواره 
دیدارهای متنوع و 
متعددی با افراد داشته 
و دارند. بعضی از این 
دیدارها، دیدارهای 
کاری با دولتمردان 
و فرماندهان نظامی 
کشور است و در دوره 
مسئولیتشان و برخی 
دیگر با دولتمردان سابق 
یا حتی غیردولتمردان. 
دیدار مذکور هم به 
درخواست آقای 
روحانی و با پیگیری های 
مکرر ایشان انجام شد 
که البته جنبه کاری هم 
نداشت و به عبارتی 
نوعی تجدید دیدار بود.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9360000132     باسلام وخسته نباشید. قطعات تقلبی 
خودروها، موتور و قسمت های اصلی را هم از کار 

می اندازد. چرا برخوردی با تولیدکنندگان و فروشندگان این 
قطعات نمی شود؟

9150000322  ظاهراً لابی پزشکان آن قدر قوی هست که 

نمایندگان مجلس هم توان ایستادن مقابل آن را ندارند. 
همه ما می دانیم دلیل حقوق های بالا در این صنف 

انحصار است. یعنی تعداد کم پذیرفته شدگان در کنکور 
در این رشته انحصار ایجاد کرده و پزشکان حقوق های 

نجومی می گیرند. راه حل هم راحت تر کردن ورود دانشجو 

در این رشته است تا با افزایش پزشکان انحصار از بین 
برود و مردم راحت تر به درمان دسترسی پیدا کنند. 

9120000711   با سلام. تابلو اصناف توسط سازمان 

زیباسازی به صورت شبانه بریده شده است، لطفاً 
پیگیری کنید.

9140000362   فرهنگ رانندگی ما ایرانی ها بسیار پایین 
است. بیایید از همین امروز هم قسم شویم بی تفاوت به 

نوع رانندگی دیگران از خود شروع کرده و بهتر برانیم تا به 
مرور زمان روی دیگران هم تأثیر گذاشته و جامعه ای بهتر 

ایجاد کنیم.

فصل سرد غیرت! 
تقی دژاکام  »من را متهم می کنند که ایشالا 
با رضاشاه محشور بشی، آن هایی هم که به 
امام رضا عاقه دارند با امام رضا محشور بشن. 
مهم نیست آدم با رضاشاه محشور بشه یا 
با امام رضا ؛ مهم اینه که آدم، حقیقت رو به 

خاطر سیاست نفروشه«.
اگــر فکر می کنید مــنِ خبرنگار ایــن اظهارات 
صــــادق زیـــبـــاکـــام بـــرایـــم تـــازگـــی داشـــــت، از 
آن شــگــفــت زده شــدم و یــا جــا خـــوردم اشتباه 
می کنید. کیست که سال ها حرف های شاذ این 
شخص را شنیده باشد و ایــن تــرهّــات برایش 
عجیب باشد. همان زمــان که ایــن شخص با 
پرچم آمریکایی که ایــن سال ها توسط خود 
آمریکایی ها به آتش کشیده می شود و مهم تر 
ــم اشــغــالــگــر و کــودک کــش  از آن بــا پــرچــم رژیـ
صهیونیستی مثل یک شی ء مقدس برخورد 
کــرد و حــاضــر نشد پــا روی آن هـــا بــگــذارد و از 
کناره نرده های دانشگاه خود را کشان کشان 
به محل سخنرانی کشاند، ماهیت حقیرانه 
فکری او برای اهل درک معلوم شد، اما چیزی 
که نمی توانیم آن را هضم کنیم این است که 
چنین کسی استاد دانشگاه آن هم مهم ترین 
دانشگاه جمهوری اسامی است و دانشجویان 
بسیاری زیر دست او و امثال او مثاً قرار است 
تربیت بشوند. فرض می کنیم که دولت های 
گذشته با نگاه لیبرالی یا سکولاریستی اجازه 
داده باشند که امثال این فرد همچنان بر کرسی 
تدریس در دانشگاه تکیه دهد و هیچ رگ غیرت 
نداشته شان هم از تصریح های مکرر وی مبنی 
بر »لزوم به رسمیت شناختن اسرائیل از سوی 
جمهوری اسامی ایران« نجنبید؛ اما در دولتی 
که به اســم احیای ارزش هـــای دینی و مکتبی 
و نهضت بیدارگر بزرگ قرن امام خمینی)ره( 
موفق به کسب رأی مردم شده است هم باید 
با این اشخاص با تسامح و تساهل رفتار کرد؟ 
یادمان بیاید که امام)ره( با آن کس که در رادیوی 
جمهوری اسامی گفته بود »اوشین الگوی من 
است« چه برخوردی کردند و با دست اندرکاران 
پخش آن مصاحبه چــه رفــتــاری داشــتــنــد، تا 
امـــروز ببینیم کــه در بــرابــر کنار هــم گذاشتن 
چشم و چراغ مسلمانان و شیعیان و ایرانیان 
حضرت ثامن الائمه »ع« در کنار عنصر وابسته 
و خودفروخته ای چون رضاخان میرپنج، سکوت 
شــود و آبــی در دل هیچ دلباخته  دیــن و اهل 
بیت و ایــران تکان نخورد.  نمی توانم باور کنم 
اظــهــارات ایــن اســتــاد دانشگاه تــهــران در بین 
مسئولان تنها یک واکنش داشته و آن هم  از 
سوی معاون وزارت علوم، آقای ظریفیان بوده 
کــه شدیدترین جمله شان ایــن اســـت: »ایــن 
شیوه ها جز آشفتگی بیشتر و به هم ریختگی 
ــی، راه بــه جــایــی نــمــی بــرد«!  هــنــجــاری واخــاق
حتی فکر می کنم با توجه به برخی روایت ها 
و حکایت ها، اگر این استاد دانشگاه در قبل 
از انقاب اسامی اینچنین بی پروا و علنی از 
مشروب خــوردن و دختربازی های متعدد و... 
سخن می گفت، معاون وزارت علوم حکومت 
ــر و  شاهنشاهی مــوضــعــی بــه مــراتــب جــدی ت
سخت گیرانه تر از این می گرفت که آقای دکتر 
ظریفیان اتخاذ کردند! چه رسد به اینکه درباره 
رژیم صهیونیستی و رژیم پهلوی چنان موضع 
بگیرد و این گونه به ساحت مقدس امام هشتم 
»علیه آلاف التحیة و الثناء« جسارت کند.  
اجازه بدهید از چیزهای دیگر هم تعجب کنم: 
از اینکه از هیچ حزب سیاسی -آن ها که فقط 
در ایام انتخابات سروکله شان پیدا می شود- 
صدایی بلند نشد، هیچ تشکل دانشجویی 
حــتــی تــشــکــل هــای اســـامـــی دانــشــجــویــی و 
عدالت خواهان مطالبه گر  هیچ بیانیه تند و 
صریحی صــادر نکردند و کــاً غیرتی نجنبید 
و حداکثر چند توییت در فضای مجازی تمام 
واکنشی بود که به این اظهارات موهن داده شد.  
آیــا منظور ایــن اســت که زیباکام را دادگاهی 
کنند و به زنــدان بیفکنند؟ نــه! چنین توقعی 
نــداریــم. حــرف مــا خیلی ســاده اســت: چنین 
شخصی بــا توجه بــه هــشــدارهــای مکرر امــام 
خمینی)ره( درباره دانشگاه ها و ویژگی اساتید  
و با توجه به قوانین مصرح و مصوب رسمی و 
فــارغ از همه این ها بر اســاس بدیهیات عقلی 
و منطقی، لیاقت و شایستگی داشتن کرسی 
تدریس در دانشگاه های جمهوری اسامی را 
ندارد. همین و بس! می بینید که انتظارات ما 
خیلی پایین آمده است و به کم قانع شده ایم! 

جای آن است که خون موج زند در دل لعل 
زین تغابن که خزف می شکند بازارش...

خبـر
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رئیسی: سرمایه ما اعتماد مردم است 

وعده ای ندهیم که نتوانیم به آن 
عمل کنیم

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت باید صادق الوعد باشد و 
وعده ای ندهد که نتواند به آن عمل کند، اظهار کرد: بزرگ ترین 
سرمایه دولت اعتماد مردم است و تناقض در سخن و عمل 
این اعتماد را مخدوش می کند. به گزارش خبرگزاری مهر، سید 
ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با تأکید بر ضرورت 
شایسته سالاری در هرگونه تغییر و نصب در دولت، خطاب به 
همه مسئولان و مدیران دستگاه های اجرایی، اظهار کرد: اگر بنا 
بر ابقای مدیران زیر مجموعه خود دارید این کار را انجام دهید 
و اگر جابه جایی مدیری را ضروری می دانید، در این کار تسریع 
کنید؛ چرا که بدنه اجرایی کشور باید در اجــرای برنامه های 
تحولی مورد نظر دولت منسجم و دارای انگیزه و دغدغه باشد.

در جمع خبرنگاران اعلام شد

جزئیاتی از برگزاری مراسم 
گرامیداشت حماسه 9 دی 

مراسم بزرگداشت حماسه نهم دی ماه امسال با حضور 
پــرشــور مــردم در مــیــدان آیینی امــام حسین)ع( تــهــران و 
سرتاسر کشور برگزار خواهد شــد. به گــزارش خبرگزاری 
فـــارس، ایــن مــراســم ساعت 14:30 پنجشنبه بــا رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی و در فضای باز برگزار می شود. 
 گفتنی اســـت ایـــن در حــالــی اســـت کــه حــجــت الاســـام 
سید محسن محمودی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسامی استان تهران روز گذشته در جمع خبرنگاران گفت: 
با توجه به نقشه کرونایی کشور در وضعیت آبی، تجمع 
بزرگداشت روز بصیرت و میثاق امــت با ولایــت در همه 

شهرستان های استان تهران برگزار خواهد شد.

طحان نظیف:

شورای نگهبان بررسی دوشُوری 
لایحه بودجه را تأیید کرد

سخنگوی شورای نگهبان اعام کرد: این شورا طرح بررسی 
دوشوری لایحه بودجه 1401 را تأیید کرد. به گزارش ایسنا، 
هــادی طحان نظیف در صفحه شخصی خــود در توییتر 
نوشت: طرح دوفوریتی اصاح ماده 1۸۲ قانون آیین نامه 
داخلی مجلس دربــاره بررسی دو شوری لایحه بودجه کل 
کشور در جلسه شورای نگهبان بررسی شد و مغایر شرع 
و قانون اساسی شناخته نشد. پیش تر لایحه بودجه به 
صــورت یک شــوری بررسی می شد؛ سال گذشته بررسی 
کلیات و جزئیات لایحه بودجه رد شــد، به همین دلیل 
مجلس یازدهم برای از بین نرفتن فرصت و زمان، تصمیم 

گرفتند بررسی لایحه بودجه به صورت دوشوری باشد.

ــرو،  ــی گ ــادم غــلامــرضــا ن
تحلیلگر سیاسی  اتفاقات 
تلخ پس از انتخابات سال 13۸۸ و 
موج سواری دشمنان ایران اسامی 
بر آن برای به آشوب کشیدن کشور هر چند دارای 
تبعات منفی بسیاری بود، اما درس های آموزنده 
نیز داشته و انقاب را بارورتر ساخت. آشوبگران 
در روز عــاشــورای ایــن ســال با سوءاستفاده از 
شرایط ایجاد شده، در خیابان انقاب حضور 
یافته و با تخریب امـــوال عمومی و همچنین 
ضرب و شتم نیروهای پلیس جو ناآرامی را در 
تهران حاکم کردند.  عناصر نفوذی این بار هم 
با شعارهایی ساختارشکنانه  ضدیت خود را با 

اصول اولیه خط امام و رهبری نشان دادند. 
حوادث روز عاشورا هویت کامل جریان آشوب 
را برما کرد. اما بی حرمتی به این روز، حادثه ای 
معمولی نبود کــه بــتــوان از کنار آن به سادگی 

گذشت.  پیش از آن نیز به عکس امــام راحل 
 )ره( توهین شده و سراسر کشور از این جسارت 
به خروش آمده بود، با وجود حریم نگه نداشتن 
ــود بــر بــاروتــی کــه طــی هشت  عــاشــورا آتــشــی ب
مــاه در وجــود مــردم عاقه مند نظام و انقاب 
متراکم شده بــود.  نتیجه این انفجار، حماسه 
۹دی بــود، حماسه ای که فقط سه روز پس از 
عاشورا سراسر ایران را فراگرفت و یک بار دیگر 
نشان داد اکثر قریب به اتفاق مردم ایران جدا از 
دسته بندی های سیاسی و باوجود گایه هایشان 
از برخی مشکات و کاستی ها، اما در پایبندی به 

اسام، انقاب و رهبری ثابت قدم اند. 

حضور خودجوش مــردم در این راهپیمایی به 
حدی گسترده بود که باوجود تاش رسانه های 
خارجی در عدم بازتاب آن اما نمود خود را داشت 
و به دشمنان فهماند مردم انقابی ایران در مواقع 
حساس به جد از آرمان های انقاب و اعتقادات 
خود دفاع می کنند.  این رخداد تاریخی از این 
جهت که توانست نسل جدید را با دسیسه های 
دشمنان علیه کشور بیشتر آشنا سازد هم دارای 
اهمیت بسیاری است. مردم عاشورایی در این 
روز زیر پرچم ولایت فقیه گرد آمده و نشان دادند 
تا پای جان بــرای محقق شدن اهــداف اسامی 

می ایستند.

این حضور، یوم الله دیگری به تقویم پربار نظام 
جمهوری اسامی افزود و با توجه به اهمیت آن 
و براساس فرمایشات رهبر معظم انقاب باید 
این روز به گونه ای تجلیل شود که در تاریخ ایران 
به عنوان برگ زرینی از هوشیاری مردم ایران به 
ثبت برسد. آری حماسه ۹ دی با روشنگری ها 
و مدیریت مدبرانه رهبر معظم انــقــاب، روح 
عاشورایی و معرفت دینی و بصیرت سیاسی 
ملت حماسه ساز ایــران شکل گرفت. درواقــع 
این رخداد تاریخی و به یادماندنی در حقیقت 
برگ زرین دیگری از تاریخ انقاب اسامی ایران 
و روز دفــاع از ارزش هـــای دینی ملتی حسینی 
بــود که چشم فتنه گــران را کــور کــرد و توانست 
نقشه های شوم دشمنان را نقش بر آب کند. 
این روز همواره در تاریخ انقاب ماندگار خواهد 
 بود. ۹ دی یوم الله دیگری است که باید پرشکوه 

برگزار گردد.

یوم اللهی که باید پرشوربرگزار شود

9 دی باشکوه
گزارش


